



SATIŞ FİŞİ

02 Ağustos 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
POLONYA ŞEKERİ KOLİSİ 150li ADET	250	5 TL	1.250 TL
400 TAHİN UZUN ADET	16	70 TL	1.120 TL
ÖZGEN GÜLLÜ LOKUM	10	80 TL	800 TL
DOJO CAKILTAŞI BONİBON kolisi 5kglık KG	10	120 TL	1.200 TL
YALINAY JÖLE YLN Y FAB JÖLE KOLİSİ 3KG	3	120 TL	360 TL
300GR MİNİ BİSKİVÜLÜ LOKUM ADET	25	35 TL	875 TL
1000GR SADE HELVA PAKET ADET	7	130 TL	910 TL
nane şekerı dökme KG	10	90 TL	900 TL
YALINAY JÖLE YLN Y FAB JÖLE KOLİSİ 3KG	3	120 TL	360 TL

TOPLAM TUTAR 7.775 TL

TOPLAM MİKTAR 334

SATIŞI YAPAN (ŞEKERCİ ALİ) allah bereket
versin

GÜNCEL BAKİYE 7.775 TL

IBAN TR29 0011 1000 0000 0153 4169 32
ŞEFİKA DURUK

www.flexhesap.com